
UCHWAŁA NR 17/III/2018
RADY GMINY PACYNA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr XXIII/131/2017 z dnia 29 grudnia 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zmianami),  art. 211 i art. 212 ustawy z dnia    27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Pacyna uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Pacyna na 2018 rok Nr XXIII/131/2017 Rady Gminy Pacyna z dnia 
29 grudnia 2017 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.403,02 zł i zmniejsza o kwotę 120,00 zł.  Plan dochodów 
budżetu  Gminy ogółem wynosi 13.265.418,13 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.403,02 zł i zmniejsza o kwotę  120,00 zł Dochody bieżące po 
zmianie  wynoszą 13.076.350,13 zł.

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian. Dochody majątkowe wynoszą 189.068,00 zł. zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
Dochody na 2018 rok

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 89.545,18 zł oraz zmniejsza o kwotę 87.262,16 zł. Plan 
wydatków budżetu  Gminy ogółem wynosi 13.374.217,03 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 89.545,18 zł oraz zmniejsza o kwotę 87.262,16 zł. Wydatki bieżące 
po zmianie wynoszą 12.406.507,03 zł.

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian. Wydatki majątkowe wynoszą  967.710,00 zł. zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na 2018 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 10A78A96-212D-431A-BD8D-BA5718BEAD71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 17/III/2018

Rady Gminy Pacyna z dnia 28 grudnia 2018 r.zmieniający 

Uchwałę Budżetową nr XXIII/131/2017 z dnia 29.12.2017r.

ZMIANA DOCHODÓW

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 194 812,60 0,00 2 400,00 197 212,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 25 000,00 0,00 1 400,00 26 400,00

Wpływy z usług 50 400,00 0,00 1 000,00 51 400,00

852 Pomoc społeczna 388 417,00 -120,00 0,00 388 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

377 658,00 -120,00 0,00 377 538,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 712,44 0,00 3,02 53 715,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty produktowej 12,44 0,00 3,02 15,46

bieżące razem: 13 074 067,11 -120,00 2 403,02 13 076 350,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 10A78A96-212D-431A-BD8D-BA5718BEAD71. Podpisany Strona 1



majątkowe

majątkowe razem: 189 068,00 0,00 0,00 189 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

61 818,00 0,00 0,00 61 818,00

Ogółem: 13 263 135,11 -120,00 2 403,02 13 265 418,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

61 818,00 0,00 0,00 61 818,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 10A78A96-212D-431A-BD8D-BA5718BEAD71. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 17/III/2018

Rady Gminy Pacyna z dnia 28 grudnia 2018 r. zmieniający  

Uchwałę Budżetową Nr XXIII/131/2017 z dnia 

29.12.2017r.

ZMIANA WYDATKÓW

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

,
wynagrodzen

ia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
sprawa 
handlo
wego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 649285,45 537975,45 532975,45 6200,00 526775,45 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111310,00 111310,00 111310,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 649885,45 538575,45 533575,45 6200,00 527375,45 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111310,00 111310,00 111310,00 0,00 0,00

przed zmianą 17300,00 17300,00 17300,00 0,00 17300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 17900,00 17900,00 17900,00 0,00 17900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 820300,00 820300,00 820300,00 119900,00 700400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46400,00 46400,00 46400,00 0,00 46400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 866700,00 866700,00 866700,00 119900,00 746800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 820300,00 820300,00 820300,00 119900,00 700400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46400,00 46400,00 46400,00 0,00 46400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 866700,00 866700,00 866700,00 119900,00 746800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 162447,00 162447,00 162447,00 0,00 162447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 167447,00 167447,00 167447,00 0,00 167447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 162447,00 162447,00 162447,00 0,00 162447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 10A78A96-212D-431A-BD8D-BA5718BEAD71. Podpisany Strona 1



po zmianach 167447,00 167447,00 167447,00 0,00 167447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3987407,60 3686107,60 3578970,60 2684999,72 893970,88 7000,00 100137,00 0,00 0,00 0,00 301300,00 301300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77676,95 -77676,95 -77676,95 -65262,89 -12414,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28076,95 28076,95 22400,00 0,00 22400,00 0,00 5676,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3937807,60 3636507,60 3523693,65 2619736,83 903956,82 7000,00 105813,95 0,00 0,00 0,00 301300,00 301300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1820824,91 1820824,91 1749824,91 1581924,65 167900,26 0,00 71000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75000,00 -75000,00 -75000,00 -65000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1748824,91 1748824,91 1674824,91 1516924,65 157900,26 0,00 74000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 804609,15 804609,15 787609,15 529519,15 258090,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21400,00 21400,00 21400,00 0,00 21400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 826009,15 826009,15 809009,15 529519,15 279490,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 137700,00 137700,00 137700,00 77500,00 60200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 138700,00 138700,00 138700,00 77500,00 61200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51720,00 51720,00 51720,00 36000,00 15720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2676,95 -2676,95 -2676,95 -262,89 -2414,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2676,95 2676,95 0,00 0,00 0,00 0,00 2676,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51720,00 51720,00 49043,05 35737,11 13305,94 0,00 2676,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

przed zmianą 646855,90 646855,90 314028,21 178016,72 136011,49 0,00 332827,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 646735,90 646735,90 313908,21 178016,72 135891,49 0,00 332827,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19033,00 19033,00 19033,00 0,00 19033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18913,00 18913,00 18913,00 0,00 18913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

przed zmianą 3560630,62 3560630,6
2 176881,62 116142,17 60739,45 0,00 3383749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9465,21 -9465,21 -9465,21 -7010,29 -2454,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9465,21 9465,21 0,00 0,00 0,00 0,00 9465,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 3560630,62 3560630,6
2 167416,41 109131,88 58284,53 0,00 3393214,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2056200,00 2056200,0
0 49035,00 19595,00 29440,00 0,00 2007165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2454,92 -2454,92 -2454,92 0,00 -2454,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2454,92 2454,92 0,00 0,00 0,00 0,00 2454,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 2056200,00 2056200,0
0 46580,08 19595,00 26985,08 0,00 2009619,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1358784,62 1358784,6
2 84538,62 68430,00 16108,62 0,00 1274246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7010,29 -7010,29 -7010,29 -7010,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7010,29 7010,29 0,00 0,00 0,00 0,00 7010,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1358784,62 1358784,6 77528,33 61419,71 16108,62 0,00 1281256,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 10A78A96-212D-431A-BD8D-BA5718BEAD71. Podpisany Strona 2



2

przed zmianą 539697,44 539697,44 539697,44 191300,00 348397,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,02 3,02 3,02 0,00 3,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 539700,46 539700,46 539700,46 191300,00 348400,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12,44 12,44 12,44 0,00 12,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,02 3,02 3,02 0,00 3,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90020

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

po zmianach 15,46 15,46 15,46 0,00 15,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13371934,01 12404224,01 8160813,92 4714609,87 3446204,05 198179,00 3970231,09 0,00 0,00 75000,00 967710,00 967710,00 111310,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87262,16 -87262,16 -87262,16 -72273,18 -14988,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89545,18 89545,18 74403,02 0,00 74403,02 0,00 15142,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 13374217,03 12406507,03 8147954,78 4642336,69 3505618,09 198179,00 3985373,25 0,00 0,00 75000,00 967710,00 967710,00 111310,00 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 10A78A96-212D-431A-BD8D-BA5718BEAD71. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do zmian Uchwały Budżetowej nr XXIII/131/2017 na 2018 rok
Uchwałą zmieniającą Nr 17/III/2018 Rady Gminy Pacyna z dnia 28.12.2018r.

Uzasadnienie do zmian planowanych dochodów – załącznik nr 1

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.403,02 zł.

Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 120,00 zł

Plan dochodów po zmianie wynosi 13.265.418,13 zł.

Zmiany obejmują:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 2.400,00 zł tytułem ponadplanowych dochodów:

- z opłat za korzystanie z wyżywienia w Przedszkolu Samorządowym w Pacynie o kwotę 1.400,00

zł;

- z usług za sprzedaż posiłków w stołówce szkolnej przy Szkole Podstawowej w Pacynie o kwotę

1.000,00 zł;

Dział 852 – Pomoc społeczna

Zmniejsza się plan dochodów bieżących tytułem dotacji celowej na zadania własne Gminy o kwotę

120,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 538/2018 z dnia 30 listopada 2018

roku tytułem zmniejszenia planu dotacji na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Dział – 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 3,02 zł tytułem ponadplanowych dochodów

z opłaty produktowej.

Uzasadnienie do zmian planowanych wydatków – załącznik nr 2

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 89.545,18 zł.

Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 87.262,16 zł

Plan wydatków po zmianie wynosi 13.374.217,03 zł.

Zmiany obejmują:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01030

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 600,00 zł celem doszacowania planu wydatków

na składkę na rzecz Mazowieckiej Izby Rolniczej w wysokości 2 % wpływów z tytułu podatku

rolnego.

Id: 10A78A96-212D-431A-BD8D-BA5718BEAD71. Podpisany Strona 1



Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Rozdział 40002

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 46.400,00 zł z przeznaczeniem na doszacowanie

planu wydatków na bieżące utrzymanie i konserwację urządzeń wodnych w stacji uzdatniania

wody w Pacynie i Anatolinie w tym usługi naprawcze sieci wodociągowej, wymianę i montaż

hydrantów oraz zakup energii elektrycznej zużywanej przy procesach produkcyjnych wody.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań

z zakresu gospodarki nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy Pacyna. Środki

zabezpieczono na doszacowanie planu wydatków na zakup usług w tym projektu budowlanego

dotyczących zmiany sposobu użytkowania lokali i aktualizację wykonanych operatów

szacunkowych przez rzeczoznawcę majątkowego.

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Zwiększono plan wydatków o kwotę 28.076,95 zł oraz zmniejszono o kwotę 77.676,95 zł w tym:

Rozdział 80101

Zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.000,00 zł z

przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów poniesionych przez nauczycieli w związku z

podniesieniem kwalifikacji w ramach terapii pedagogicznej dla dzieci z orzeczoną

niepełnosprawnością.

Zmniejszono plan wydatków o kwotę 75.000,00 zł w związku z nadwyżką środków tym:

- wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 65.000,00 zł;

- wydatki statutowe o kwotę 10.000,00 zł.

Rozdział 80104

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 21.400,00 zł w tym:

- o kwotę 1.400,00 zł z przeznaczeniem na doszacowanie planu wydatków na zakup usług

żywieniowych dla dzieci w Przedszkolu Samorządowym w Pacynie;

- o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na doszacowanie planu wydatków w związku z kosztem

pobytu dzieci z terenu Gminy Pacyna w przedszkolach mieszczących się na terenie sąsiednich

gmin.

Rozdział 80148

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na doszacowanie

Id: 10A78A96-212D-431A-BD8D-BA5718BEAD71. Podpisany Strona 2



planu wydatków na zakup artykułów spożywczych na potrzeby stołówki szkolnej w Szkole

Podstawowej w Pacynie.

Rozdział 80152

Zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.676,95 zł z

przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów poniesionych przez nauczycieli w związku z

podniesieniem kwalifikacji w ramach terapii pedagogicznej dla dzieci z orzeczoną

niepełnosprawnością.

Zmniejszono plan wydatków statutowych o kwotę 2.414,06 zł oraz składki od wynagrodzeń o

kwotę 262,89 zł w związku z nadwyżką środków.

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85213

Zmniejszono plan wydatków statutowych o kwotę 120,00 zł w związku ze zmniejszeniem planu

dotacji na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Dział 855 – Rodzina

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 9.465,21 zł oraz zmniejszono o kwotę

9.465,21 zł w tym:

Rozdział 85501

Zwięszono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.454,92 zł z

przeznaczeniem na doszacowanie planu wydatków na wypłatę świadczeń wychowawczych.

Zmniejszono plan wydatków statutowych o kwotę 2.454,92 zł w związku z końcowym

rozliczeniem dotacji na obsługę świadczenia wychowawczego.

Rozdział 85502

Zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.010,29 zł z

przeznaczeniem na doszacowanie planu wydatków na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczeń

z funduszu alimentacyjnego.

Zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę

7.010,29 zł w związku z końcowym rozliczeniem dotacji na obsługę świadczeń rodzinnych i

świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90020

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 3,02 zł w związku z wpływem opłaty

produktowej z przeznaczeniem na zakup materiałów ochronnych na potrzeby organizowanej

zbiórki materiałów przeznaczonych do recyklingu.

Id: 10A78A96-212D-431A-BD8D-BA5718BEAD71. Podpisany Strona 3



Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 10A78A96-212D-431A-BD8D-BA5718BEAD71. Podpisany Strona 4




